INDICAÇÃO Nº 02045/2010
Solicita que a Prefeitura fiscalize as áreas públicas localizadas no Bairro do Goianã para que as mesmas não sejam invadidas, como já aconteceu anteriormente.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que a Prefeitura fiscalize as áreas públicas localizadas no Bairro do Goianã para que as mesmas não sejam invadidas, como já aconteceu anteriormente.
JUSTIFICATIVA:

Segundo informações de moradores há risco das referidas áreas serem invadidas, como já ocorreu há alguns anos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02300/2010